
رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان فریمان: 

بیش از 30هزار رأس دام در مناطق زلزله 
زده فریمان واکسیناسیون شدند

اصغری- رئیس شبکه دام پزشکی فریمان در گفت وگو با خراسان رضوی از 

واکسیناسیون بیش از 30هزار راس دام در مناطق زلزله زده فریمان درمقابل 
بیماری های دامی واگیر و مشترک خبر داد و گفت:با پایان مرحله اول 

خدمات رسانی به دامداران مناطق زلزله زده و ضد عفونی و سم پاشی مناطق آلوده، عملیات واکسیناسیون 
دام های مناطق زلزله زده فریمان در 10 روستا انجام شد که تاکنون بیش از 30هزار راس دام واکسیناسیون 
شدند.احمدی افزود:طرح واکسیناسیون دام های سبک و سنگین علیه بیماری شاربن و تب مالت و 

واکسیناسیون دام های سبک علیه بیماری آبله از برنامه هایی است که در مناطق زلزله زده انجام شده است.

چهره ها و خبرها

مدیر جهاد کشاورزی باخرزخبرداد: 

 رها سازی 75 هزار بچه ماهی 
در استخر های ذخیره آب باخرز

نشتیفانی-مدیر جهاد کشاورزی باخرز از رها سازی 75 هزار قطعه بچه ماهی در 

استخر های این شهرستان خبر داد. مسافری، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
باخرز با اشاره به اهمیت پرورش ماهی در استخر های ذخیره آب کشاورزی 

گفت: پرورش ماهی در کنار کار کشاورزی، یکی از روش های استفاده بهینه از منابع آبی است که ضمن 
اشتغال زایی و کمک به اقتصاد خانوار کشاورز، موجب غنی سازی آب کشاورزی و افزایش محصولات زراعی و 
باغی خواهد شد. وی افزود: بر همین اساس و در راستای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید و با هدف 

افزایش بهره وری از منابع آبی در دستور کار جهاد کشاورزی شهرستان باخرز در سال 96 قرارگرفته است. 

فرمانده سپاه ناحیه بسیج تربت حیدریه خبرداد:

 اعطای تسهیلات به 50 کارگاه
 تولیدی زودبازده

غضنفری-فرمانده سپاه ناحیه بسیج تربت حیدریه، از اعطای تسهیلات اقتصاد 

مقاومتی به 50 کارگاه تولیدی کوچک و زود بازده در یک سال گذشته خبرداد.
سرهنگ فرضعلی گرایلی درتشریح این خبرگفت:اعطای تسهیلات برای 

حدود 150 نفر دربخش های کشاورزی، دامپروری و آبزیان اشتغال ایجاد کرد. وی افزود:در این راستا بسیج 
سازندگی تربت حیدریه با اعتبار 8 میلیارد ریال علاوه بر راه اندازی کارگاه های کوچک و زود بازده به برخی 
واحد های رو به تعطیلی کمک کرد تا دوباره به چرخه تولید بازگردند.و ی به  احداث 15 سالن ورزشی با اعتبار 

بیش از 30 میلیارد ریال در مناطق مرکزی و حاشیه شهر تربت حیدریه  نیز اشاره کرد.

بنایی  حمید  ملت،  خانه  گزارش خبرگزاری  به 
 3 نماینده گناباد در نشست علنی دیروز )یکشنبه، 
تذکر  در  اسلامی  شورای  مجلس  ماه(  اردیبهشت 
شفاهی خود ضمن تشکر از وزیر بهداشت برای افتتاح 
بیمارستان علامه بهلول در گناباداظهار کرد: انتظار 
و  تجهیز  به  نسبت  درمان  و  بهداشت  وزارت  داریم 
تکمیل این پروژه مهم اقدام کند. بنایی افزود: طبق 
درخواست های مردم و درخواست کتبی امام جمعه 
گناباد می خواهیم وزارت بهداشت و درمان نسبت 
خرداد   15 و  بهمن   22 بیمارستان  دو  تعطیلی  به 
تجدیدنظر کند و همچنین کادر متخصص برای این دو 
بیمارستان در نظر بگیرد. این نماینده مردم در مجلس 
دهم خطاب به وزارت جهاد کشاورزی گفت: با وجود 
مکاتبات مکرر با این وزارتخانه در خصوص رسیدگی 
به خسارت انارکاران وکشاورزان زعفران، همچنان 
شاهد بی توجهی وزارتخانه به منطقه هستیم و مهاجرت 
کشاورزان از جمله تهدید های این بی توجهی است. 
وی با بیان این که وزارت جهاد کشاورزی باید به این 
زلزله خاموش که 30 درصد اشتغال منطقه را تهدید 
می کند، توجه کند، اظهار کرد: از وزارت صنعت، معدن 
و تجارت درخواست داریم نسبت به صادرات سرامیک 
توجه بیشتری داشته باشد. بنایی با بیان این که باید در 
افق سند 1404، ایران در زمینه صادرات سرامیک 
و کاشی به رتبه 4 جهان ارتقا پیدا کند، ادامه داد: 
بر اساس این سند درآمدزایی ایران از صادرات کاشی 
و سرامیک باید به دو میلیارد دلار برسد بنابراین لازم 
ویژه  به  سرامیک  و  کاشی  کارخانجات  به  که  است 
کارخانه برکت در گناباد توجه ویژه ای شود که این امر 

در راستای شعار سال خواهد بود.

خبر
شهرستان ها

نماینده گناباد درتذکر شفاهی درصحن 
علنی مجلس مطرح کرد:

انتظار داریم وزارت بهداشت و 
درمان نسبت به تجهیز و تکمیل 

بیمارستان بهلول گناباد اقدام کند

 

گزارش
هوشنگ انوری

حدود   95 سال  این که تاپایان  باوجود 
99/8 درصد مناطق شهری و 76 درصد روستا های 
رضوی، گازرسانی شده  شرایط خراسان  واجد 
است؛ اما هنوز روستا ها ی بالای 20 خانوار واجد 
شرایطی دراستان وجود دارد که ازنعمت گازبرخوردار 
نیستند ازجمله این روستا ها دراستان حدود 40 
روستای منطقه سرولایت است که با وجود قرار داشتن 
گازبرخوردار  نعمت  از  هنوز  سردسیر  درمنطقه 
نیستند . به گزارش خراسان رضوی بخش سرولایت با 
وسعتی بالغ بر 12هزار کیلومتر مربع، در منطقه ای 
کوهستانی و سردسیر واقع شده است برخی سرولایت 
را تغییر شکل یافته »سردولایت« می دانند و دلیل 
نام گذاری آن را، هوای سرد این منطقه، عنوان 
می کنند. این بخش هم مرز با شهرستان های قوچان، 
نیشابور، چناران، فاروج، اسفراین و خوشاب است.
سرولایت دارای آب و هوایی سرد بوده و بیشتر 
روستا های آن در دامنه کوه ها قرار گرفته اند، مردم این 
بخش در بیشترماه های سال سرما را با تمام وجود 
حس می کنند. ارتفاع بیش از 1600 متر از سطح دریا 
و بارش های سنگین برف در فصل زمستان موجب 
برودت هوا در این منطقه می شود با تمام این تفاصیل، 
این بخش جزو معدود بخش هایی به شمار می رود 

که مردم روستا های آن از نعمت گاز بی بهره اند.

40 روستای سرولایت فاقد گازرسانی	 
رئیس شورای اسلامی بخش سرولایت می گوید: 
 34 که  روستاست   40 دارای  سرولایت  بخش 
روستای آن بالای 30خانوار جمعیت دارداین در 
حالی است که تاکنون هیچ کدام از روستا های این 
اکبری  یعقوبعلی  است.  نشده  گازرسانی  بخش 
می گوید: با توجه به این که بخش سرولایت، منطقه ای 
سردسیر به شمار می رود و غالباً زمستان های سردی 
دارد و مردم روستا ها برای گرمایش منازل خود 
از نفت سفید استفاده می کنند در فصل زمستان با 
بارش برف و کندی رفت و آمد، بیشتر اوقات برا ی 
تامین سوخت مورد نیاز با مشکل مواجه هستند.
وی می افزاید: مردم روستا هایی که فاصله ای دورتر 
از مراکز شهرستان های اطراف دارند و به نوعی 
نمایندگی فروش نفت سفید ندارنددر تامین سوخت 
در طول سال مشکلات زیادی را متحمل می شوند. 

یعقوبعلی اکبری خاطرنشان می کند: در واکنش به 
مراجعات و پیگیری های متعدد، بیشتر مسئولان از 
کمبود اعتبار برای گاز رسانی به روستا های این بخش 
می گویند این در حالی است که در شهرستان همجوار 
این بخش بیش از 90 درصد روستا های بالای 30 
خانوار از نعمت گاز برخوردار ند و در حال حاضر پروژه 
گازرسانی به روستا ها در شهرستان های همجوار در 

حال انجام است.

دهستان برزنون با 8هزار نفر جمعیت 	 
بی بهره از گاز

دهستان برزنون، با جمعیتی بالغ بر 8000 نفر از 
نعمت گاز بی بهره است. این دهستان در مجاورت 
قزل قلعه و  طالبی،  زهان،  همچون  روستا هایی 
روستای پرجمعیت سرچاه از توابع بخش مرکزی 
دهستان  این  جمعیت  است  گرفته  قرار  نیشابور 
با احتساب روستا های اطراف از 12 هزار نفر نیز 
می گذرد در گذشته در این دهستان بیش از 70 
کوره آجرپزی دستی فعالیت می کردند که با افزایش 
قیمت سوخت، طی سال های اخیر تعطیل شده و 
نزدیک به 1000 نفر از کسانی که در این کوره ها 
مشغول به کار بودند بیکار شده اند که این امر طی 
این مدت بر افزایش روندمهاجرت به شهرستان های 
برزنون در  افزوده است. دهیار روستای  اطراف 
این باره می گوید: نبود گاز در روستای برزنون و برخی 
مشکلات در تهیه نفت سفید زندگی بسیاری از 
خانواده ها رادشوارکرده و آنان را از زندگی در روستا 
برزنونی می افزاید:  سرخورده کرده است. علی 

بسیاری از کوره های آجرپزی در اطراف روستا در 
صورت وجود گاز طبیعی، فعال خواهند شد. علاوه 
بر این که جمعیت بالای این دهستان، تامین امکانات 
رفاهی و توجه بیشتر مسئولان را می طلبد و به دلیل 
آماده نبودن زیرساخت ها در بسیاری از روستا های 
این دهستان، دیگر نمی توان از ایجاد اشتغال در 

روستا ها حرفی زد. 

نداشتن گاز در نزدیک ترین فاصله از خط 	 
انتقال گاز

مردم شهر چکنه، مرکز بخش سرولایت در این بخش از 
نعمت گاز بهره مند هستند در حالی که مردم روستای 
حسن آباد با فاصله کمتر از 3 کیلومتر از خط انتقال گاز 
هنوز برای گرمایش منازل خود از نفت سفید استفاده 
می کنند ودر حال حاضر بیش از 12 روستای این 
بخش با جمعیتی بالغ بر 8000 نفر با فاصله کمتر 

از 15 کیلومتر از چکنه از نعمت گاز بی بهره هستند.

بهره مندی از نعمت گاز مطالبه اصلی مردم 	 
سرولایت

حسینعلی عسگری عضو شورای اسلامی روستای 
کوهسخت، دورترین روستای سرولایت از نیشابور 
نیز نارضایتی خود را این گونه عنوان می کند: با 
روال کنونی گازرسانی به روستا های سرولایت، به 
نظر می رسد حداقل 100 سال طول بکشد تا به 
بسیاری از روستا های سرولایت گازرسانی شود. 
وی می افزاید:گازرسانی به روستا ها در این بخش 
خواسته اصلی مردم روستاهاست و این مهم باید 

مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گیرد. عسگری 
اضافه کرد: مردم روستا های سرولایت افرادی قانع 
و کم توقع هستند، آن ها با وجود نقش پررنگ خود 
و فرزندانشان در پیروزی انقلاب اسلامی، جنگ 
تحمیلی و همراهی در تمامی مراحل انقلاب و نظام 
در روستا های دور افتاده، البته با جمعیت قابل توجه، 
در بهره مندی از بسیاری از خدمات از جمله گازرسانی 

در اولویت های آخر قرار دارند.

طراحی خط انتقال گاز به روستای 	 
سرولایت در دستور کار قرار دارد

در ادامه قاسمعلی طالبی بخشدار سرولایت در این 
خصوص به خبرنگار خراسان گفت: با پیگیری های 
انجام شده و مساعدت مسئولان شهرستان و استان، 
طراحی خط انتقال گاز به روستا های مرکزی و جنوبی 
بخش از جمله روستای پرجمعیت برزنون در دستور 
کار قرار گرفته است اما هنوز زمان آغاز پروژه گازرسانی 

به بخش سرولایت مشخص نیست.

طبق قانون مکلف به گازرسانی به کلیه 	 
روستا های بالای 20 خانوار هستیم

گاز  شرکت  عمومی  مدیرروابط  علوی  مهندس 
خراسان رضوی درخصوص گازرسانی به روستا های 
منطقه سرولایت به خراسان رضوی می گوید:طبق 
قانون مکلفیم به تمامی روستا های بالای 20 خانوار 
گازرسانی کنیم ودرهمین راستا به عمده روستا های 
استان تاپایان سال 95 گازرسانی کردیم. علوی 
می افزاید: درخصوص روستا های بخش سرولایت 
نیز حدود 46 روستا درمحور چکنه شناسایی شدند که 
بالای 20 خانوار هستند و برای 26 روستا درسال 
96 برنامه داریم که کار های انعقاد قرارداد وتعیین 
پیمانکاررا انجام دهیم وبرای باقیمانده روستا ها نیز 
دنبال اخذ مجوزاز تهران هستیم. وی تصریح می کند 
تا پایان سال 95 حدود 8 / 99 درصد شهر های 
استان گازرسانی شده است و2 شهرباقی مانده نیز 
درسال 96 گازرسانی می شود ودر خصوص مناطق 
روستایی نیز تاپایان 95، 76 درصد روستا های واجد 
شرایط گازرسانی شده است که برنامه ما افزایش 
است   96 سال  تاپایان  86 درصد  میزان، به  این 
وماسال گذشته به طور متوسط هردوروز به یک روستا 
گازرسانی کردیم وشعار مادرسال 96 این است که به 
طور متوسط هریک روز، یک روستا عملیات گازرسانی 

ا ش آغاز شود و در یک روستا به بهره برداری برسد .

40 روستای سرولایت همچنان در انتظار گاز رسانی

جوان سبزواری در استخر کشاورزی غرق شد

پورسخاوت - معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری سبزوار گفت: یک جوان 21 ساله هنگام شنا در یکی 
از استخر های کشاورزی این شهرستان غرق شد. هادی زارعی 
دیروز در گفت وگو با خبرنگار خراسان رضوی اظهار کرد: این 
حادثه بامداد امروز )دیروز( در یکی از استخر های اطراف روستای 
سنگ سفید از توابع بخش مرکزی سبزوار و در حدود هفت 
کیلومتری شمال شهر سبزوار رخ داد. وی افزود: به محض اطلاع، 
نیرو های غواص سازمان آتش نشانی سبزوار برای نجات این فرد به 

محل حادثه اعزام شدند اما پیکر بی جان وی را پیدا کردند. معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سبزوار 
گفت: علت وقوع این حادثه، در حال بررسی است. رعایت نکردن 

نکات ایمنی کارگر ساختمانی را روانه بیمارستان کرد.
معاون سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سبزوار 
همچنین گفت: یک کارگر ساختمانی امروز )دیروز( به دلیل 
رعایت نکردن نکات ایمنی، در حین کار در یکی از ساختمان های 
سطح این شهر مصدوم شد. زارعی اظهار کرد: این حادثه زمانی 

رخ داد که این فرد درحال انجام فعالیت جوشکاری و آرماتوربندی 
برای نصب اتصالات فلزی در طبقه اول این ساختمان بود. وی 
ادامه داد: به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی توسط این کارگر 
ساختمانی، وی دچار برق گرفتگی از ناحیه دست راست می شود 
و از ارتفاع سه متری سقوط می کند. زارعی گفت: مصدوم این 
حادثه که 35 ساله است پس از سقوط از ارتفاع از ناحیه کتف چپ 
آسیب دید که توسط ماموران اورژانس 115 سبزوار برای درمان 

به بیمارستان امداد شهید بهشتی این شهرستان منتقل شد.

0939- 3333027

از میان خبرها
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مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی  استان:

تکلیف مطالبات کارگران معدن 
آق دربند سرخس تا پایان هفته 

مشخص می شود
مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
گفت: با توجه به پیگیری های انجام شده تکلیف مطالبات 
باید  پایان هفته  تا  کارگران معدن آق دربند سرخس 
مشخص شود. احمدی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: 
علت اصلی تجمع کارگران معدن آق دربند سرخس در 
خراسان رضوی مطالبات حدود 12 ماهه آنان است که 
در جلسه کمیسیون کار و کارگری استان درباره آن بحث 
شده است. وی ادامه داد: بنا، براین شده بود که مدیرعامل 
معدن، ساختمانی را متعلق به این شرکت به فروش برساند 
که ظاهرا این امر انجام شده و به همین علت نیز نامه ای 
خطاب به هیئت مدیره ابلاغ شده و به آن ها تکلیف شده 
که تکلیف معوقات کارگران به صورت کامل مشخص 
شود. احمدی تأکید کرد: کارگران به هیچ عنوان نباید 
نگران تضییع حقوق خود و این که مدیران مشکلاتی برای 
آن ها به وجود بیاورند باشند چرا که تمهیدات قانونی برای 
پیشگیری از این موضوعات در نظر گرفته شده است. 
احمدی خاطرنشان کرد: صاحبان شرکت باید از طریق 
افزایش آورده سهامداران و یا فروش املاک شرکت برای 
پرداخت مطالبات کارگران اقدام عاجل داشته باشند در 
غیر این صورت برخورد قانونی قهری در حدود اختیارات با 
مدیران این معدن انجام می شود. کارگران معدن آق دربند 
سرخس دیروز مقابل استانداری خراسان رضوی تجمع 
کردند. به گزارش تسنیم، احسان سهرابی، رئیس کانون 
شورا های اسلامی کار خراسان رضوی در این زمینه اظهار 
کرد: کارگران این معدن 13 ماه و نیم است که حقوق نگرفته 
و فقط عیدی و پاداش دریافت کرده اند با وجود این، معدن آق 
دربند از نظر بحث بهره وری هیچ مشکلی نداشته است. وی 
بیان کرد: مدیریت معدن قول مساعد داده بود که مشکلات 
برطرف شود اما در مدیریت جدید هم مشکلات حل نشده 
است وقرار بود مهمانسرای این معدن در سجادشهر به 
فروش برسد و حقوق کارگران داده شود. مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری گفت: رفع 
مشکلات معدن آق دربند برای پرداخت حقوق کارگران آن، 
به مساعدت قضایی نیاز دارد. علی رسولیان در گفت وگو 
با تسنیم اظهار کرد: هیئت مدیره معدن آق دربند برای 
تسویه حساب خود با کارگران به فروش ملک اقدام کرده اند 
و مشتری نیز برای آن وجود دارد. وی ادامه داد: هم اکنون 
فردی ملک را غصب کرده و مکان را تخلیه نمی کند و برای 
این امر هیئت مدیره در حال طی مراحل مختلف قضایی 
است. وی بیان کرد: حل مشکلات کارگران معدن آق دربند 
به اقدام و مساعدت دستگاه قضایی نیاز دارد و مسائل مربوط 
به حوزه اقتصادی این معدن مانند دارایی و تأمین اجتماعی 
رفع شده اند. وی تأکید کرد: با فروش این ملک هیئت مدیره 
می تواند حقوق معوق 7 ماه کارگران را پرداخت کند و 
قدری از بار مالی کاهش پیدا کند.وی تصریح کرد: هرگونه 
مساعدت برای نگهداری مشاغل این معدن توسط گروه 
اقتصادی استان در دست انجام بوده و برای رفع مشکلات 

آن ها تدابیری در نظر گرفته شده است.

اخبار
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 ادعای یک تعاونی مسکن
  درباره خبرآتش سوزی

 وپاسخ آتش نشانی گلبهار
درپی انتشار خبری به نقل از مسئول آتش نشانی گلبهار 
در تاریخ 19 فروردین امسال درصفحه 7 روزنامه خراسان 
رضوی درخصوص آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی 20 
واحدی درگلبهار، اعضای تعاونی مسکن بیمارستان فوق 
تخصصی دکترشیخ با ارسال نامه ای اعتراضی به روزنامه 
خراسان رضوی، مدعی شدند در خبری که به صورت 
واقعی در تاریخ فوق منتشر نشده است هیچگونه آداب نشر 
خبر رعایت نگردیده است و  لازم است ضمن پاسخگویی در 
خصوص علت انتشار این خبر به همکاران خود تذکر داده و  
ضمن اصلاح خبر منتشر شده در این خصوص اقدام عاجل 
نمایید. در ادامه این نامه آمده است: تیتر خبر آتش سوزی 
20واحد مسکونی در گلبهار به گونه ای است که گویا تمام 
20واحد این مجتمع آتش گرفته است در صورتی که اولا آتش 
سوزی بسیار جزئی بوده و در داخل کانال عبور لوله های برق 
اتفاق افتاده است و ثانیا کل واحد ها دچار حریق نشده اند. 
درادامه آمده است در این بلوک 20واحدی پس از اطفای 
حریق توسط آتش نشانی، هنوز علت اصلی وقوع حریق از 
سوی کارشناسان مشخص نشده است، بنابراین هرگونه 
پیش داوری باید مورد تأیید تعدادی از کارشناسان مربوطه 
باشد در غیر این صورت انتشار خبر به این روش مورد اعتراض 
اعضای این تعاونی است. ازسوی دیگر آتش نشانی گلبهار 
درواکنش به نامه اعتراضی تعاونی مذکور پاسخی به شرح 
ذیل ارسال کرد: طبق نظر آتش نشانی و تمامی آتش نشانان 
حاضر در محل حادثه مشخص شده در همان لحظات اولیه 
شروع عملیات، پس از کاوش از هر واحد مسکونی در بلوک، 
کلیه واحد ها با کمی شدت بیشتر یا کمتر، از محل سیستم 
برق ساختمان دچار حریق شده بودند که این حریق باعث 
آسیب دیدگی لوله های فاضلاب و قسمت های مختلف از 
سقف و دیواره های هر واحد شده و دود ناشی از حریق به وجود 
آمده که از کانال های کولر و هواکش های بالای ساختمان 
مشهود بوده است. درادامه پاسخ آتش نشانی آمده است 
چنانچه منظور از پیش داوری، عمل نکردن و در مدار نبودن 
سیستم های اعلام و اطفای حریق ساختمان است، باید 
عرض شود نه تنها سیستم اعلام حریق و اطفای حریق که 
شامل آشکار سازی و فایرباکس هاست، عمل نکرده، بلکه 
حتی یک خاموش کننده دستی در کلیه ساختمان مشاهده 
نگردیده که این موضوع مورد تأیید کارشناس آتش نشانی 
و آتش نشانان حاضر در محل حادثه در لحظات اولیه حریق 
است ضمنا طبق آیین نامه و قوانین مربوط به ساختمان 
و شهر سازی بدون اخذ مجوز های ایمنی و تأییدیه آتش 
نشانی، هیچ ساختمانی قابل بهره برداری نیست. خراسان 
رضوی:1- روزنامه خراسان رضوی با رعایت امانت داری 

وطبق اظهارات مسئول آتش نشانی گلبهار که منبع خبر بوده 
ودرمحل حادثه حضور داشته، خبررابدون هیچ گونه دخل 
وتصرفی تنظیم کرده است وتیتر از اظهارات این مقام مسئول 
انتخاب شده است. 2- مرجع رسمی اعلام میزان فراگیری 
 حریق مسئول آتش نشانی گلبهار است واظهارات ایشان
ملاک میزان آتش سوزی است. 3- در پایان بهتر است 
اعضای تعاونی مذکور به فکر اصلاح تجهیزات اطفای حریق 

ساختمان باشند.

با خبرنگاران
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نوری- درمراسمی با حضور مدیرکل امورعشایر و رئیس 

اداره امور اجرایی زکات خراسان رضوی، از 20 نفر 
از مودیان زکات مناطق عشایری شهرستان بردسکن 
تجلیل به عمل آمد. دراین مراسم حجت الاسلام موذنی 
مسئول امور زکات بردسکن گفت:سال گذشته 300 

میلیون تومان زکات مستحبی وواجب جمع آوری شد.
صنعتی  شهرک  گمرک  مسئول  برجی  نیا-  راسخی 

خیام گفت: اقلام مختلفی از گمرک شهرستان نیشابور 
صادر شده است که در مجموع حدود 43 میلیون دلار از 

لحاظ ارزش دلاری صادرات داشتیم.
نشتیفانی- سرهنگ علی میرجردوی فرمانده انتظامی 

این  در  قاچاق  آرد  تن   11 از  بیش  توقیف  از  باخرز 
شهرستان خبر داد.

*فرهمند، رئیس میراث فرهنگی کلات گفت: همزمان 
با هفته فرهنگی کلات )4 تا 11 اردیبهشت (مراسم 
عروسی سنتی کلات در کاخ خورشید برگزار می شود. 
این مراسم با حضور رضوی معاون مناطق محروم ریاست 
جمهوری و مهمانان کشوری و استانی و 50گردشگر 
در  ماه  7اردیبهشت  مختلف  ملیت های  از  خارجی 

شهرستان کلات برگزار می شود.
اصغری- به مناسبت روز زمین پاک و هفته سلامت، آیین 

نمادین پاک سازی محوطه سد فریمان با حضور معاون 
داران  دوست  و  مسئولان  برخی  و  فریمان  فرماندار 

طبیعت برگزار شد.
پورسخاوت- نمایشگاه سلامت دانشگاه علوم پزشکی 

سبزوار روز گذشته طی مراسمی با حضور مسئولان در 
این شهر گشایش یافت.

آیین کهن و زیبای گُل غلتان یکی از رسوم دیرینه مردم 
در خراسان رضوی است که برای نوزادانی که نخستین 

بهار زندگی خود را سپری می کنند، برگزار می شود.
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دستگیری 49خرده فروش مواد مخدر در تربت جام

ماموران  گفت:  تربت جام  انتظامی  فرمانده  حقدادی- 

پلیس مبارزه با مواد مخدر طی هفته گذشته با اجرای طرح 
پاک سازی نقاط آلوده شهر، موفق شدند 49 خرده فروش 
مواد افیونی و معتادان پر خطر را دستگیر کنند. محمد یزدانی 
افزود: مامورین در بازرسی از پاتوق دستگیر شدگان، 3 کیلو 
و سه گرم از انواع مواد افیونی صنعتی و سنتی را کشف و 
ضبط کردند. وی با هشدار به خانواده ها تصریح کرد: طرح 
پاک سازی نقاط آلوده به صورت جدی و شبانه روزی ادامه 

دارد.

اجرای همزمان طرح مبارزه با سرقت های خشن در 
چهار شهر استان

حقدادی - رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: طرح 

مبارزه با سرقت های خشن به صورت همزمان به مدت دو روز 
در شهر های مشهد، تربت حیدریه، نیشابور و تربت جام اجرا 
شد که طی آن 69 سارق حرفه ای دستگیر شدند. سرهنگ 
رزم جو افزود: متهمان سابقه دار در بازجویی های علمی 
کارآگاهان به 35 فقره سرقت کیف قاپی، 14فقره سرقت 
به عنف، 11فقره زورگیری خیابانی و یک فقره سرقت تحت 

پوشش مامور اعتراف کردند. وی با اشاره به استمرار طرح های 
مبارزه با سرقت تصریح کرد: متهمان با قرار مناسب قضایی 

روانه زندان شدند.

دستگیری فردسابقه دار درتوزیع موادمخدر

قوچان  انتظامی  فرماندهی  جانشین  زاده-  ایشان 

فردسابقه دار  یک  گسترده  فعالیت  از  گفت:بااطلاع 
درکارتهیه وتوزیع موادمخدر درمحدوده یعقوب آباد وخیابان 
شهیدنیکویی درقوچان، گروهی از پلیس مبارزه باموادمخدر 
واردعمل شد. سرهنگ علی اکبر حسینی افزود:ماموران 
پس از شناسایی این فرد، مخفیگاه او را به طور نامحسوس 
قضایی  بامقام  درهماهنگی  وسرانجام  گرفتند  نظر  تحت 
در عملیاتی ضربتی، متهم جوان رادستگیر کردند که در 
بازرسی ها از مخفیگاه وی 28 کیلو و500 گرم تریاک کشف 

و متهم به دادسرا معرفی شد.

دستگیری زوج جوانی که طلاجات دختران 
خردسال را سرقت می کردند

راسخی نیا- با تلاش پلیس شهرستان نیشابور زوج جوانی 

که به سرقت طلاجات دختران خردسال در این شهرستان 
اقدام می کردند دستگیر شدند و به 16 فقره سرقت اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور درباره این 
خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت 
گوشواره های دختر بچه سه ساله اش در محدوده شهرک 
21 فروردین ماه  قدس توسط یک خانم جوان در تاریخ 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: همزمان با بررسی 
13 قدس،  این سرقت توسط ماموران تجسس کلانتری 
گزارش های متعدد دیگری از سرقت طلا های دختران 
خردسال در محدوده های شهرک های شمالی شهرستان 
از جمله خیابان های )احسان، اکرام، پاستور و... (توسط 
شهروندان به مرکز 110 اعلام شد. با به دست آمدن این 
حین  در  نامحسوس  گشت  گروه های  از  یکی  سرنخ ها، 
گشت زنی در محدوده خیابان های فرعی شهرک بسیج 
به یک دستگاه موتورسیکلت مظنون شد که موتورسوار با 
مشاهده ماموران قصد فرار داشت لیکن با اقدام به موقع 
به  بیشتر  تحقیقات  برای  و  دستگیر  ماموران  ضربتی  و 
کلانتری انتقال داده شدند. متهمان که زوجی جوان 23و 
25 ساله و دارای یک دخترشش ساله هستند در مواجهه با 
ادله و مستندات پلیس به 16 فقره سرقت طلا )گوشواره، 
النگو و...( از دختران خردسال 6-3 سال به ارزش تقریبی 

80 میلیون ریال اعتراف کردند.
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